1 of 1

_ .._- - •......................... _-----------~

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnfonnativo?id=16836&imprimir=frue

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1235, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe
confere o § 10, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003,
e tendo em vista o que consta no Processo n° 23065.022700/2019-14, resolve:

Autorizar PAULO NIN FERREIRA, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior,
matrícula SIAPE n" 1822509, a participar de Comissão de Supervisão de EAD de IES em no âmbito
da SERES/MEC, em Curitiba/PR, com carga horária semanal de 16 horas e total de 16 horas, no
período de 10.06.2019 a 14.06.2019, homologando todo o período, de acordo com o art. 21, 11, da

Le:,ll' 12,772/12 e a Resolução n.?03/:CJ~ZIf. \ \
MA ~VALÉRIACOSTA~EIA

REITORA

MATêRIA PUBUCADA MO
OLETIM DE PESSOAL NO. ..tiQ..

EM ..w_J.LL.Lt
1100/201912:27